
Uwaga! Podane poniżej informacje, zamieszczone są za zgodą osób zainteresowanych. 

 

INTENCJE MSZALNE –  21-27 .07.2025  
 

PONIEDZIAŁEK  21.07. 

1830 Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie, błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 
Bożej w intencji Agaty Wójtowicz w dniu urodzin. 

WTOREK  22.07. – ŚWIĘTO ŚW. MARII MAGDALENY 

1000 POGRZEB: śp. Janina Zabawska. 

1800 RÓŻANIEC W INTENCJI POKOJU NA ŚWIECIE  (prowadzi Róża Różańcowa Rodziców modlących się za dzieci). 

1830 W dniu 25 rocznicy śmierci męża, taty, dziadka i pradziadka Jarosława Szynkiewicz o radość życia 
wiecznego i wspieranie nas – rodziny Juros i Gniazdowski. 

ŚRODA  23.07. – ŚWIĘTO ŚW. BRYGIDY, PATRONKI EUROPY 

700 W intencji + ojca Kazimierza Kubis o radość życia wiecznego w kolejną rocznicę śmierci oraz za 
wszystkich ++ krewnych i przyjaciół rodzin Kubis, Obstoi, Rok, Fronia i Tokarz. 

CZWARTEK  24.07. – WSPOMNIENIE ŚW. KINGI 

1700 Za ++ rodziców Jerzego i Jadwigę, Edwarda i Genowefę, siostrę Anastazję, braci Józefa, Alojzego              
i Krystiana, koleżanki Barbarę, Lucynę i Urszulę, dziadków z obu stron oraz ++ z rodzin Opas, Szubert       
i dusze w czyśćcu cierpiące. 

PIĄTEK  25.07. – ŚWIĘTO ŚW. JAKUBA, APOSTOŁA 

1700 (Prądy) O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Marii i Mieczysława Martynowicz z dziećmi, wnukami     
i prawnukami. 

 1830 Za + ojca i dziadka Huberta Miemczyk w dniu jego urodzin, o radość życia wiecznego. 

SOBOTA  26.07. – UROCZYSTOŚĆ ŚW. ANNY, MATKI NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY, GŁÓWNEJ 
PATRONKI DIECEZJI OPOLSKIEJ 

1300 Przez wstawiennictwo Anioła Stróża w intencji rocznego dziecka Maksymiliana Laksy.  

1700 (Prądy) Za + Czesława Komońskiego w 30 dzień po śmierci. 

1800 MSZA ŚW. NIEDZIELNA: Za ++ mamę Annę Tubek i szwagra Jacka Baryczę. 

       BŁOGOSŁAWIEŃSTWO KIEROWCÓW I POJAZDÓW. 

XVII NIEDZIELA ZWYKŁA 27.07.  

730 Za ++ rodziców Hildegardę i Józefa, Edeltraudę i Ernsta, dziadków z obu stron i całe pokrewieństwo 
Wiehan, Labisch. 

       BŁOGOSŁAWIEŃSTWO KIEROWCÓW I POJAZDÓW. 

930 Z okazji 70 rocznicy urodzin żony, matki z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie   
i opiekę Matki Bożej  (int. mąż i dzieci z rodzinami). 

       BŁOGOSŁAWIEŃSTWO KIEROWCÓW I POJAZDÓW. 

1100 (Prądy) Za ++ rodziców Marię i Mikołaja Zakrzewskich, siostry Władysławę Szulikowską i Irenę Kowalską, 
braci Zygmunta i Zbigniewa oraz bratanka Henryka  (int. Danuta Kokot). 

       BŁOGOSŁAWIEŃSTWO KIEROWCÓW I POJAZDÓW. 


